
 



Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Vereinsklassement
Rang Verein Kategorie Punkte
1 WFV Muttenz 442.7

Stephan Weymuth, Marc Habegger Aktive 100.0
Andreas Scherer, Florian Blum Aktive 96.0
Marco Spänhauer, Stephan Weisskopf Aktive, Senioren 85.9
Adrian Lüthi, Claude Lüthi Aktive 83.8
Severin Lüthi, Robin Schneiter Aktive 77.0

2 Pontoniere Bremgarten 416.6
Mirco Wendel, Roland Honegger Aktive, Senioren 96.4
Reto Stettler, Daniel Wirth Aktive 95.7
Patrik Wendel, Peter Wendel Senioren 89.9
Miriam Wietlisbach, Nadja Honegger Frauen 68.1
Stefan Maurer, Alois Stenz Senioren, Veteranen 66.5

3 WFV Rupperswil 403.8
Fabian Huber, Colin Schori Aktive 93.9
Adrian Zubler, Bruno Matrascia Aktive 83.7
Tobias Nebel, Adrian Zogg Aktive 79.6
Lukas Bieri, Sebastian Härri Aktive 74.9
Lena Zubler, Luana Callara Frauen 71.7

4 LC Zürich 398.9
Robin Leonhard, Sascha Pucillo Aktive 98.9
Etienne Tobler, Selim Büchi Aktive, Senioren 76.5
Lukas Briner, Michael Georgakis Aktive, Junioren 76.5
Marlon Meier, Gabriel Stadelmann Aktive 75.9
Rolf Dubs, Craig Richmond Veteranen 71.1

5 AWS Birsfelden 395.2
Daniel Forster, Pius Forster Aktive 92.2
Hermann Scharz, Dominik Keller Senioren 86.0
Christian Keller, Sascha Aechtle Senioren 73.9
Stephan Leiser, Adrian Pini Senioren 71.6
Laurent Koenig, Laurent Bochud Aktive 71.5

6 Pontoniere Mumpf 383.7
Phil Jegge, Benjamin Winter Senioren, Aktive 87.9
Silvan Schmid, Stefan Weiersmüller Senioren 87.9
Lukas Berger, Marco Berger Aktive 75.5
Mario Winter, Markus Zigerlig Senioren, Aktive 67.4
Flavio Günter, Marco Unger Aktive 65.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Vereinsklassement
Rang Verein Kategorie Punkte
7 WFV Horburg Basel 364.4

Adrian Rudin, Olivier Müller Senioren 93.3
Sven Weishaupt, Lars Eichenberger Aktive 75.9
Gregory Small, Heinz Weishaupt Veteranen 70.4
Christian Iberg, Raphael Iberg Veteranen, Aktive 64.4
Patrick Zuber, Jonathan Adams Aktive, Senioren 60.4

8 WFV Birsfelden 352.9
Luzia Zimmermann, Michèle Corminboeuf Frauen 80.0
Didier Glauser, Beat Flubacher Veteranen 79.6
Simon Corminboeuf, Stefan Herger Veteranen 79.1
Luca Grella, Luca Flubacher Senioren, Aktive 68.7
Bruno Grella, Stefan Rindlisbacher Veteranen 45.5

9 AC Matte Bern 352.8
Martin Seiler, Urs Brodmann Senioren 81.6
Oliver Aebi, Christoph Bichsel Aktive 79.0
Thomas Burkhalter, Sevan Nalbandian Senioren 66.5
Anna Seiler, Stephanie Hulliger Frauen 64.3
Nathan Steiner, Daniel Moser Junioren 61.4

10 Fischer-Club Basel 345.1
Fabian Borer, Sebastian Sigrist Aktive 93.6
Robin Siegfried, Jari Kern Aktive 87.9
Patrick Borer, André Rotach Veteranen 87.9
Sandro Cavadini, Pascal Widmer Senioren 75.7

11 Pontoniere Wynau 324.6
Fritz Richard, Manfred Ingold Veteranen 85.9
Lukas Lipp, Peter Siegrist Aktive 75.0
Sabine Sigrist, Jessica Moll Frauen 58.6
Thomas Brand, Yannick Flückiger Aktive 55.1
Jeronimo Strub, Remo Wüthrich Junioren 50.0

12 Pontoniere Aarwangen 302.3
Jeannette Liniger, Tamara Stöckli Frauen 69.2
Daniel Spring, Andres Glanzmann Veteranen, Senioren 62.4
Peter Marti, Roger Marti Aktive 60.0
Fabian Schaad, Tim Spring Aktive 56.1
Michael Schenk, Hager Stefan Senioren 54.6
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Vereinsklassement
Rang Verein Kategorie Punkte
13 WSC Bremgarten 300.3

Joel Rey, Jannik Meier Aktive 85.9
Ivo Birchmeier, Markus Egger Senioren 76.7
Livio Schlecht, Adrian Zimmermann Aktive, Senioren 67.6
Fabienne Koller, Sarah Lehmann Frauen 60.1
Rahel Huber, Tanja Belser Frauen 10.0

14 WFV Ryburg Möhlin 298.6
Martin Küng, Thomas Hasler Aktive, Senioren 86.7
Noah Hollenstein, Tim Kurmann Junioren 75.8
David Indolese, Thomas Bieri Aktive, Senioren 69.1
Titus Wanzenried, Martin Waldmeier Senioren 57.0
Pascal Sacher, Christian Hirter Senioren, Veteranen 10.0

15 Pontoniere Schwaderloch 294.7
Fabian Frei, Nico Häusler Aktive 84.9
Jérôme Huber, Remo Mösli Aktive 65.2
Manuel Baumann, Anthony Savary Aktive 60.4
Nils Kramer, Martin Peterhans Aktive 45.9
Max Hug, Anton Vögeli Veteranen 38.3

16 Pontoniere Ottenbach 292.0
Thomas Leutert, Cornel Humbel Aktive 73.3
Martin Guthauser, Christian Schnopp Senioren 67.2
Anita Leutert, Nicole Betschart Frauen 51.4
Leo Baschnagel, Ernst Humbel Veteranen 51.1
Michèle Leutert, Irene Leutert Frauen 49.0

17 Pontoniere Mellingen 263.0
Felix Jakob, Remo Häni Senioren 64.6
Cedric Höhn, Cedric Kristof Aktive 57.9
Christian Mäder, Dominic Dietiker Senioren, Aktive 48.1
Michael Höhn, Marcel Keusch Veteranen, Senioren 47.7
Simone Schwender, Melanie Schlögl Frauen 44.7

18 Pontoniere Brugg 254.1
Pascal Schaffner, Christian Marti Aktive 78.1
Willi Messer, Erik Schwarz Junioren 51.8
Peter Vögtlin, Fritz Obrist Veteranen 44.1
Patrik Wullschleger, Philipp Kaiser Senioren, Aktive 43.4
Hannes Rau, Hans-Rudolf Lauper Veteranen 36.7
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19 Pontoniere Aarburg 238.5

Heinz Walti, Alain Schmid Veteranen 58.6
Dominik Graf, Tobias Wälti Aktive 51.6
Cédric Zaug, Severin Hug Aktive 48.2
Reto Müller, Martin Bühler Veteranen 42.4
Lisa Alverado, Cècile Wälti Frauen 37.7

20 Rhein-Club Basel 1883 235.1
Beat Amann, Roger Wyden Veteranen 68.1
Tobias Amann, Jasmin Amann Aktive, Frauen 67.4
Jan Bracher, Marwin Wyden Junioren 65.9
Alessio Bläsi, Michelle Di Maio Junioren, Juniorinnen 33.7

21 Pontoniere Basel 216.8
Jonas Gutjahr, Ramon Rauber Aktive 79.0
Oliver Frei, Nicolas Von Weymann Veteranen, Aktive 67.2
Muriel Frei, Rahel Frei Juniorinnen, Frauen 40.8
Matthias Reidiger, Manuel Frei Veteranen, Jungfahrer 29.8

22 Pontoniere Wallbach 198.4
Mario Guarda, Dominik Habiger Aktive 75.9
Michael De Bona, Urs Leuenberger Senioren, Veteranen 69.5
Tommy Gerber, Nicola Iadarola Aktive 53.0

23 Pontoniere Murgenthal 196.3
Heinz Bieri, Adrian Brönnimann Senioren, Aktive 78.3
Martin Brönnimann, Dominik Wyss Aktive 76.8
Silvia Brönnimann, Iris Studer Frauen, Jungfahrer 41.2

24 NC Basel 185.4
Carsten Hersberger, Leonardo Alther Aktive 83.6
Yves Zimmermann, Bastian Thurneysen Veteranen, Aktive 78.5
Mathias Thurneysen, Michael Schaer Aktive, Veteranen 23.3

25 Pontoniere Klingnau 180.2
Patrick Jacobi, Cesar Roth Senioren 52.8
Jan Dietsche, Lukas Roth Aktive 52.4
André Schleuniger, Christoph Keller Veteranen 45.9
Urs Wettach, Fabian Fehlmann Veteranen, Senioren 19.1
Otto Bugmann, Nico Stillhart Veteranen, Junioren 10.0

26 WFC Hard Zürich 167.4
Michael Christ, Marco Christ Senioren 61.5
Alain Dettling, Simon Karasek Veteranen 57.1
Martin Bühler, Martin Sommerhalder Veteranen 48.8

Seite 4 von 22



Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Vereinsklassement
Rang Verein Kategorie Punkte
27 Pontoniere Dietikon 153.9

Nicola Keller, Nury Schmed Aktive 54.3
Urs Rufer, Philipp Knecht Veteranen 47.8
Massimo Tartaglione, Tobias Fatzer Aktive 33.7
Wolfgang Loppacher, Oliver Loppacher Aktive 18.1

28 Pontoniere Schaffhausen 150.3
Markus Baumer, Urs Oertli Veteranen 64.4
Joel Oertli, Janik Vogelsanger Jungfahrer, Junioren 45.5
Roland Schön, Marc Vogelsanger Veteranen, Senioren 40.4

29 WFV Freiheit Bern 147.4
Reto Luginbühl, Günther Patrick Veteranen 78.7
Marc Luginbühl, Daniel Streun Veteranen 68.7

30 WFV Schlieren 146.8
Dominique Leppert, Markus Leppert Aktive, Veteranen 79.9
Urs Leppert, Thomas Hiltmann Veteranen 66.9

31 LC Baden 135.2
Dominic Meier, Roger Meier Aktive 81.1
Christian Galler, Oliver Rietmann Senioren, Aktive 54.1

32 WFV Rhenania St. Johann 115.9
Stephan Heinis, Renzo Rotundo Aktive 72.1
Daniela Heinis, Fabienne Ineichen Frauen 43.8

33 Pontoniere Eglisau 112.1
Cyrill Ringger, Christian Schmid Senioren 56.5
Tobias Weibel, Mischa Meier Aktive 55.6

34 Pontoniere Buchs 105.7
Remo Rothenberger, Daniel Dörig Aktive 44.0
Manuel Büchel, Bruno Schwendener Aktive, Senioren 38.3
Matthias Vetsch, Andreas Rothenberger Veteranen 23.4

35 WSV Aarau 104.9
Philipp Mürset, Simon Knaus Senioren, Aktive 56.7
Thomas Becker, Martin Jordi Veteranen, Aktive 48.2

36 ASV Grossbasel-Ost 102.5
Marc Aeberhard, Roland Aeberhard Senioren 53.9
Urs Aeberhard, Hans Aeberhard Veteranen 48.6

37 Pontoniere Aarau 94.4
Silvio Meier, Dominik Meier Aktive, Veteranen 77.3
Kevin Affentranger, Patrick Graf Aktive 17.1
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 Rangliste

Vereinsklassement
Rang Verein Kategorie Punkte
38 Pontoniere Zurzach 79.3

Hans Abegglen, Roger Meyer Veteranen 43.9
Stefan Indermühle, Patrik Hossle Senioren 35.4

39 Pontoniere Olten 78.7
Michael Schmid, Timon Hügli Aktive 47.0
Thomas Bühlmann, Andreas Hagmann Veteranen, Aktive 31.7

40 Pontoniere Rheinfelden 77.9
Roman Oswald, Martin Wyss Aktive 61.0
Lea Pellegrino, Roman Ackeret Frauen, Veteranen 16.9

41 Pontoniere Diessenhofen 61.6
Simon Gasser, Loris Spitzer Aktive 61.6

42 WFV Rhywälle Basel 57.9
Michael Schulze, Thomas Giess Senioren, Veteranen 57.9

43 Pontoniere Schönenwerd-Gösgen 49.2
Lars Mattenberger, Sven Marti Aktive 16.0
Lorenz Huber, Sven Schnegg Junioren 13.2
Markus Rüegg, Roland Lehner Senioren 10.0
Luca Landert, Manuel Jetzer Aktive 10.0

44 Pontoniere Ligerz 37.6
Cécile Mönch, Tanja Gränacher Frauen 37.6

45 NC Zürich 36.7
Beat Gehrig, Beat Keller Veteranen 36.7

46 Pontonniers de Bex 20.0
Joel Stauber, Santiago Chabat Aktive 10.0
Gabriel Pabst, Quentin Badan Junioren 10.0

47 Pontoniere Baden 10.0
Simona Censori, Sarah Lehmann Frauen, Juniorinnen 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Aktive
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Stephan Weymuth

Marc Habegger
WFV Muttenz 0 3:41.3 100.0

2 * Robin Leonhard
Sascha Pucillo

LC Zürich 0 3:42.8 + 0:01.5 98.9

3 * Mirco Wendel
Roland Honegger

Pontoniere Bremgarten 0 3:46.2 + 0:04.9 96.4

4 * Andreas Scherer
Florian Blum

WFV Muttenz 0 3:46.7 + 0:05.4 96.0

5 * Reto Stettler
Daniel Wirth

Pontoniere Bremgarten 0 3:47.1 + 0:05.8 95.7

6 * Fabian Huber
Colin Schori

WFV Rupperswil 0 3:49.5 + 0:08.2 93.9

7 * Fabian Borer
Sebastian Sigrist

Fischer-Club Basel 0 3:50.0 + 0:08.7 93.6

8 * Daniel Forster
Pius Forster

AWS Birsfelden 0 3:51.8 + 0:10.5 92.2

9 * Robin Siegfried
Jari Kern

Fischer-Club Basel 0 3:57.6 + 0:16.3 87.9

10 * Phil Jegge
Benjamin Winter

Pontoniere Mumpf 0 3:57.7 + 0:16.4 87.9

11 * Martin Küng
Thomas Hasler

WFV Ryburg Möhlin 0 3:59.3 + 0:18.0 86.7

12 * Marco Spänhauer
Stephan Weisskopf

WFV Muttenz 0 4:00.3 + 0:19.0 85.9

13 * Joel Rey
Jannik Meier

WSC Bremgarten 0 4:00.4 + 0:19.1 85.9

14 * Fabian Frei
Nico Häusler

Pontoniere Schwaderloch 0 4:01.7 + 0:20.4 84.9

15 * Adrian Lüthi
Claude Lüthi

WFV Muttenz 5 4:03.2 + 0:21.9 83.8

16 * Adrian Zubler
Bruno Matrascia

WFV Rupperswil 0 4:03.3 + 0:22.0 83.7

17 * Carsten Hersberger
Leonardo Alther

NC Basel 0 4:03.4 + 0:22.1 83.6

18 * Dominic Meier
Roger Meier

LC Baden 0 4:06.8 + 0:25.5 81.1

19 * Reto Stettler (Doppelstart)
Phil Walder

Pontoniere Bremgarten 0 4:07.5 + 0:26.2 80.6

20 * Dominique Leppert
Markus Leppert

WFV Schlieren 0 4:08.4 + 0:27.1 79.9
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Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
21 Tobias Nebel

Adrian Zogg
WFV Rupperswil 0 4:08.8 + 0:27.5 79.6

22 Jonas Gutjahr
Ramon Rauber

Pontoniere Basel 5 4:09.6 + 0:28.3 79.0

22 Oliver Aebi
Christoph Bichsel

AC Matte Bern 0 4:09.6 + 0:28.3 79.0

24 Yves Zimmermann
Bastian Thurneysen

NC Basel 0 4:10.3 + 0:29.0 78.5

25 Robin Siegfried (Doppelstart)
Michael Stadelmann

Fischer-Club Basel 5 4:10.5 + 0:29.2 78.4

26 Heinz Bieri
Adrian Brönnimann

Pontoniere Murgenthal 5 4:10.6 + 0:29.3 78.3

27 Pascal Schaffner
Christian Marti

Pontoniere Brugg 0 4:10.9 + 0:29.6 78.1

28 Silvio Meier
Dominik Meier

Pontoniere Aarau 0 4:12.0 + 0:30.7 77.3

29 Severin Lüthi
Robin Schneiter

WFV Muttenz 0 4:12.3 + 0:31.0 77.0

30 Martin Brönnimann
Dominik Wyss

Pontoniere Murgenthal 0 4:12.6 + 0:31.3 76.8

31 Etienne Tobler
Selim Büchi

LC Zürich 0 4:13.0 + 0:31.7 76.5

31 Lukas Briner
Michael Georgakis

LC Zürich 5 4:13.0 + 0:31.7 76.5

33 Sven Weishaupt
Lars Eichenberger

WFV Horburg Basel 0 4:13.8 + 0:32.5 75.9

33 Marlon Meier
Gabriel Stadelmann

LC Zürich 5 4:13.8 + 0:32.5 75.9

35 Mario Guarda
Dominik Habiger

Pontoniere Wallbach 0 4:13.9 + 0:32.6 75.9

36 Lukas Berger
Marco Berger

Pontoniere Mumpf 0 4:14.4 + 0:33.1 75.5

37 Lukas Lipp
Peter Siegrist

Pontoniere Wynau 0 4:15.1 + 0:33.8 75.0

38 Lukas Bieri
Sebastian Härri

WFV Rupperswil 0 4:15.2 + 0:33.9 74.9

39 Thomas Leutert
Cornel Humbel

Pontoniere Ottenbach 0 4:17.4 + 0:36.1 73.3

40 Stephan Heinis
Renzo Rotundo

WFV Rhenania St. Johann 5 4:19.0 + 0:37.7 72.1
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Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
41 Laurent Koenig

Laurent Bochud
AWS Birsfelden 0 4:19.8 + 0:38.5 71.5

42 David Indolese
Thomas Bieri

WFV Ryburg Möhlin 0 4:23.0 + 0:41.7 69.1

43 Luca Grella
Luca Flubacher

WFV Birsfelden 0 4:23.5 + 0:42.2 68.7

44 Livio Schlecht
Adrian Zimmermann

WSC Bremgarten 0 4:25.1 + 0:43.8 67.6

45 Tobias Amann
Jasmin Amann

Rhein-Club Basel 1883 0 4:25.3 + 0:44.0 67.4

45 Mario Winter
Markus Zigerlig

Pontoniere Mumpf 0 4:25.3 + 0:44.0 67.4

47 Oliver Frei
Nicolas Von Weymann

Pontoniere Basel 0 4:25.6 + 0:44.3 67.2

48 Peter Spänhauer
Daniel Strohmeier

WFV Muttenz 0 4:28.3 + 0:47.0 65.2

48 Jérôme Huber
Remo Mösli

Pontoniere Schwaderloch 0 4:28.3 + 0:47.0 65.2

50 Flavio Günter
Marco Unger

Pontoniere Mumpf 5 4:28.5 + 0:47.2 65.0

51 Christian Iberg
Raphael Iberg

WFV Horburg Basel 5 4:29.4 + 0:48.1 64.4

52 Pascal Weber
Dimitry De Min

LC Zürich 0 4:31.7 + 0:50.4 62.7

53 Simon Gasser
Loris Spitzer

Pontoniere Diessenhofen 0 4:33.2 + 0:51.9 61.6

54 Roman Oswald
Martin Wyss

Pontoniere Rheinfelden 0 4:34.0 + 0:52.7 61.0

55 Patrick Zuber
Jonathan Adams

WFV Horburg Basel 0 4:34.7 + 0:53.4 60.4

56 Manuel Baumann
Anthony Savary

Pontoniere Schwaderloch 0 4:34.8 + 0:53.5 60.4

57 Peter Marti
Roger Marti

Pontoniere Aarwangen 5 4:35.3 + 0:54.0 60.0

58 Christian Bühlmann
Beat Schori

WFV Freiheit Bern
Pontoniere Bern

5 4:36.7 + 0:55.4 59.0

59 Cedric Höhn
Cedric Kristof

Pontoniere Mellingen 0 4:38.2 + 0:56.9 57.9

60 Pascal Neuenschwander
Théo Roblot

LC Zürich 0 4:38.4 + 0:57.1 57.7
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61 Philipp Mürset

Simon Knaus
WSV Aarau 10 4:39.8 + 0:58.5 56.7

62 Fabian Schaad
Tim Spring

Pontoniere Aarwangen 0 4:40.5 + 0:59.2 56.1

63 Silvan Gehrig
Markus Stenz

Pontoniere Bremgarten 0 4:40.8 + 0:59.5 55.9

64 Tobias Weibel
Mischa Meier

Pontoniere Eglisau 5 4:41.3 + 1:00.0 55.6

65 Thomas Brand
Yannick Flückiger

Pontoniere Wynau 0 4:41.9 + 1:00.6 55.1

66 Nicola Keller
Nury Schmed

Pontoniere Dietikon 10 4:43.0 + 1:01.7 54.3

67 Christian Galler
Oliver Rietmann

LC Baden 0 4:43.3 + 1:02.0 54.1

68 Lukas Wetzel
André Hugonnet

AWS Birsfelden 0 4:44.8 + 1:03.5 53.0

68 Tommy Gerber
Nicola Iadarola

Pontoniere Wallbach 0 4:44.8 + 1:03.5 53.0

70 Patrick Jacobi
Cesar Roth

Pontoniere Klingnau 5 4:45.0 + 1:03.7 52.8

71 Marco Steinmann
Roland Vollenweider

Pontoniere Bremgarten 0 4:45.3 + 1:04.0 52.6

72 Jan Dietsche
Lukas Roth

Pontoniere Klingnau 0 4:45.5 + 1:04.2 52.4

73 Dominik Graf
Tobias Wälti

Pontoniere Aarburg 0 4:46.6 + 1:05.3 51.6

74 Roman Stettler
Fabian With

Pontoniere Bremgarten 20 4:46.7 + 1:05.4 51.6

75 Jonas Sägesser
Silvano Leuenberger

Pontoniere Aarwangen 5 4:49.4 + 1:08.1 49.6

76 Peter Siegrist (Doppelstart)
Alexander Amport

Pontoniere Wynau 5 4:50.1 + 1:08.8 49.0

77 Thomas Becker
Martin Jordi

WSV Aarau 5 4:51.2 + 1:09.9 48.2

77 Cédric Zaug
Severin Hug

Pontoniere Aarburg 0 4:51.2 + 1:09.9 48.2

79 Christian Mäder
Dominic Dietiker

Pontoniere Mellingen 10 4:51.3 + 1:10.0 48.1

80 Simon Wüthrich
Fabian Wüthrich

Pontoniere Wynau 0 4:51.7 + 1:10.4 47.9
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81 Michael Schmid

Timon Hügli
Pontoniere Olten 0 4:52.9 + 1:11.6 47.0

82 Nils Kramer
Martin Peterhans

Pontoniere Schwaderloch 0 4:54.4 + 1:13.1 45.9

83 Remo Rothenberger
Daniel Dörig

Pontoniere Buchs 5 4:56.9 + 1:15.6 44.0

84 Matthias Schiebli
Rolf Schmid

Pontoniere Mellingen 0 4:57.6 + 1:16.3 43.5

85 Patrik Wullschleger
Philipp Kaiser

Pontoniere Brugg 0 4:57.7 + 1:16.4 43.4

86 David Wietlisbach
Marco Greber

Pontoniere Bremgarten 5 5:02.8 + 1:21.5 39.6

87 Manuel Büchel
Bruno Schwendener

Pontoniere Buchs 0 5:04.6 + 1:23.3 38.3

87 Sven Iberg
Cedric Cathrein Villa

WFV Horburg Basel 15 5:04.6 + 1:23.3 38.3

89 Beat Suter
Cédric Schüepp

LC Zürich 10 5:04.8 + 1:23.5 38.1

90 Thierry Schär
Benjamin Messerli

Pontoniere Wynau 0 5:08.1 + 1:26.8 35.7

91 Massimo Tartaglione
Tobias Fatzer

Pontoniere Dietikon 10 5:10.8 + 1:29.5 33.7

92 Jan Epple
Fabrice Mäder

WFV Birsfelden 15 5:11.3 + 1:30.0 33.3

93 Fabio Messina
Raffael Roth

Pontoniere Mellingen 5 5:12.9 + 1:31.6 32.1

94 Thomas Bühlmann
Andreas Hagmann

Pontoniere Olten 5 5:13.5 + 1:32.2 31.7

95 David Ineichen
Jonas Wyss

Pontoniere Aarburg 10 5:16.3 + 1:35.0 29.6

96 Mirco Egenauer
Fabian Lenzinger

Pontoniere Aarburg 15 5:22.1 + 1:40.8 25.3

97 Mathias Thurneysen
Michael Schaer

NC Basel 5 5:24.9 + 1:43.6 23.3

98 Urs Hartmann
Kurt Schaffner

Pontoniere Brugg 0 5:26.6 + 1:45.3 22.0

99 Lionel Bumann
Silvan Näf

Pontoniere Ottenbach 5 5:27.1 + 1:45.8 21.6

100 Dominik Holenstein
Théo Roblot (Doppelstart)

LC Zürich 20 5:29.0 + 1:47.7 20.2
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101 Marvin Bär

Andrin Fluri
Pontoniere Aarburg 20 5:29.5 + 1:48.2 19.9

102 Wolfgang Loppacher
Oliver Loppacher

Pontoniere Dietikon 0 5:31.8 + 1:50.5 18.1

103 Kevin Affentranger
Patrick Graf

Pontoniere Aarau 10 5:33.2 + 1:51.9 17.1

104 Lea Pellegrino
Roman Ackeret

Pontoniere Rheinfelden 10 5:33.5 + 1:52.2 16.9

105 Lars Mattenberger
Sven Marti

Pontoniere Schönenwerd-Gösgen0 5:34.7 + 1:53.4 16.0

106 Otto Bugmann
Nico Stillhart

Pontoniere Klingnau 10 5:47.4 + 2:06.1 10.0

107 Tim Waltert
Lukas Höfer

Pontoniere Aarwangen 0 5:48.2 + 2:06.9 10.0

108 Michel Ross
Daniel Mettler

Pontoniere Aarburg 15 5:50.8 + 2:09.5 10.0

109 Luca Landert
Manuel Jetzer

Pontoniere Schönenwerd-Gösgen10 5:58.2 + 2:16.9 10.0

Pascal Egloff
Marco Wertli

Pontoniere Mellingen disqualifiziert 10.0

Florian Zeugin
Michi Gloor

Pontoniere Klingnau disqualifiziert 10.0

Silvan Suter
Andreas Vogel

Pontoniere Klingnau disqualifiziert 10.0

Joel Stauber
Santiago Chabat

Pontonniers de Bex aufgegeben 10.0
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 Rangliste

Senioren
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Adrian Rudin

Olivier Müller
WFV Horburg Basel 0 3:50.4 93.3

2 * Patrik Wendel
Peter Wendel

Pontoniere Bremgarten 0 3:55.0 + 0:04.6 89.9

3 * Silvan Schmid
Stefan Weiersmüller

Pontoniere Mumpf 0 3:57.7 + 0:07.3 87.9

4 * Hermann Scharz
Dominik Keller

AWS Birsfelden 0 4:00.2 + 0:09.8 86.0

5 * Martin Seiler
Urs Brodmann

AC Matte Bern 0 4:06.1 + 0:15.7 81.6

6 * Ivo Birchmeier
Markus Egger

WSC Bremgarten 0 4:12.7 + 0:22.3 76.7

7 * Yves Jauslin
Serge Salathé

WFV Muttenz 5 4:13.3 + 0:22.9 76.3

8 * Roger Eicher
Yves Salathé

WFV Muttenz 0 4:13.4 + 0:23.0 76.2

9 * Sandro Cavadini
Pascal Widmer

Fischer-Club Basel 0 4:14.1 + 0:23.7 75.7

10 * Christian Keller
Sascha Aechtle

AWS Birsfelden 0 4:16.6 + 0:26.2 73.9

11 * Stephan Leiser
Adrian Pini

AWS Birsfelden 5 4:19.7 + 0:29.3 71.6

12 Michael De Bona
Urs Leuenberger

Pontoniere Wallbach 0 4:22.5 + 0:32.1 69.5

13 Martin Guthauser
Christian Schnopp

Pontoniere Ottenbach 5 4:25.6 + 0:35.2 67.2

14 Stefan Maurer
Alois Stenz

Pontoniere Bremgarten 5 4:26.5 + 0:36.1 66.5

14 Thomas Burkhalter
Sevan Nalbandian

AC Matte Bern 10 4:26.5 + 0:36.1 66.5

16 Felix Jakob
Remo Häni

Pontoniere Mellingen 0 4:29.1 + 0:38.7 64.6

17 Marcel Meneghello
Daniel Flück

AWS Birsfelden 0 4:31.3 + 0:40.9 63.0

18 Christoph Müller
Urs Hafner

Pontoniere Bremgarten 0 4:31.8 + 0:41.4 62.6

19 Daniel Spring
Andres Glanzmann

Pontoniere Aarwangen 5 4:32.1 + 0:41.7 62.4

20 Michael Christ
Marco Christ

WFC Hard Zürich 0 4:33.3 + 0:42.9 61.5
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Senioren
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
21 Thorsten Neukom

Reto Lüchinger
LC Zürich 0 4:34.3 + 0:43.9 60.7

22 Michael Schulze
Thomas Giess

WFV Rhywälle Basel 0 4:38.1 + 0:47.7 57.9

23 Titus Wanzenried
Martin Waldmeier

WFV Ryburg Möhlin 10 4:39.4 + 0:49.0 57.0

24 Cyrill Ringger
Christian Schmid

Pontoniere Eglisau 5 4:40.0 + 0:49.6 56.5

25 Michael Schenk
Hager Stefan

Pontoniere Aarwangen 0 4:42.6 + 0:52.2 54.6

26 Marc Aeberhard
Roland Aeberhard

ASV Grossbasel-Ost 0 4:43.5 + 0:53.1 53.9

27 Michael Höhn
Marcel Keusch

Pontoniere Mellingen 0 4:51.9 + 1:01.5 47.7

28 Roland Schön
Marc Vogelsanger

Pontoniere Schaffhausen 5 5:01.7 + 1:11.3 40.4

29 Martin Seiler
René Wernli

Präsidenten 0 5:06.7 + 1:16.3 36.7

30 Stefan Indermühle
Patrik Hossle

Pontoniere Zurzach 5 5:08.5 + 1:18.1 35.4

31 Werner Oberbichler
Daniel Vögeli

Pontoniere Schwaderloch 10 5:20.1 + 1:29.7 26.8

32 Simon Gerber
Hans-Peter Benz

LC Zürich 15 5:29.1 + 1:38.7 20.1

33 Urs Wettach
Fabian Fehlmann

Pontoniere Klingnau 0 5:30.5 + 1:40.1 19.1

34 Markus Rüegg
Roland Lehner

Pontoniere Schönenwerd-Gösgen0 5:44.3 + 1:53.9 10.0

Pascal Sacher
Christian Hirter

WFV Ryburg Möhlin disqualifiziert 10.0

Thomas Staubmann
Roger Spörri

Pontoniere Brugg disqualifiziert 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Veteranen
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Patrick Borer

André Rotach
Fischer-Club Basel 0 3:57.6 87.9

2 * Fritz Richard
Manfred Ingold

Pontoniere Wynau 0 4:00.3 + 0:02.7 85.9

3 * Didier Glauser
Beat Flubacher

WFV Birsfelden 0 4:08.8 + 0:11.2 79.6

4 * Simon Corminboeuf
Stefan Herger

WFV Birsfelden 0 4:09.5 + 0:11.9 79.1

5 * Reto Luginbühl
Günther Patrick

WFV Freiheit Bern 5 4:10.0 + 0:12.4 78.7

6 * Rolf Dubs
Craig Richmond

LC Zürich 5 4:20.3 + 0:22.7 71.1

7 * Gregory Small
Heinz Weishaupt

WFV Horburg Basel 0 4:21.3 + 0:23.7 70.4

8 * Marc Luginbühl
Daniel Streun

WFV Freiheit Bern 10 4:23.6 + 0:26.0 68.7

9 * Beat Amann
Roger Wyden

Rhein-Club Basel 1883 5 4:24.3 + 0:26.7 68.1

10 * Urs Leppert
Thomas Hiltmann

WFV Schlieren 5 4:26.0 + 0:28.4 66.9

11 * Markus Baumer
Urs Oertli

Pontoniere Schaffhausen 5 4:29.3 + 0:31.7 64.4

12 * Gregor Steiner
Roland Haas

LC Zürich 5 4:30.0 + 0:32.4 63.9

13 Heinz Walti
Alain Schmid

Pontoniere Aarburg 0 4:37.2 + 0:39.6 58.6

14 Roland Joho
Roger Legoll

WFV Rupperswil 0 4:38.5 + 0:40.9 57.6

15 Alain Dettling
Simon Karasek

WFC Hard Zürich 5 4:39.2 + 0:41.6 57.1

16 Stefan Sacher
Urs Stocker

Pontoniere Mumpf 5 4:46.4 + 0:48.8 51.8

17 Leo Baschnagel
Ernst Humbel

Pontoniere Ottenbach 5 4:47.3 + 0:49.7 51.1

18 Martin Bühler
Martin Sommerhalder

WFC Hard Zürich 10 4:50.4 + 0:52.8 48.8

19 Urs Aeberhard
Hans Aeberhard

ASV Grossbasel-Ost 0 4:50.7 + 0:53.1 48.6

20 Urs Rufer
Philipp Knecht

Pontoniere Dietikon 5 4:51.8 + 0:54.2 47.8
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Veteranen
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
21 André Schleuniger

Christoph Keller
Pontoniere Klingnau 5 4:54.3 + 0:56.7 45.9

22 Bruno Grella
Stefan Rindlisbacher

WFV Birsfelden 15 4:54.9 + 0:57.3 45.5

23 Peter Vögtlin
Fritz Obrist

Pontoniere Brugg 5 4:56.8 + 0:59.2 44.1

24 Stefan Höhn
Pascal Graf

Pontoniere Mellingen 10 4:57.0 + 0:59.4 43.9

25 Hans Abegglen
Roger Meyer

Pontoniere Zurzach 0 4:57.1 + 0:59.5 43.9

26 Reto Müller
Martin Bühler

Pontoniere Aarburg 0 4:59.0 + 1:01.4 42.4

27 Max Hug
Anton Vögeli

Pontoniere Schwaderloch 0 5:04.6 + 1:07.0 38.3

28 Bernhard Koch
Daniel Hofmann

Pontoniere Bremgarten 5 5:06.3 + 1:08.7 37.0

29 Hannes Rau
Hans-Rudolf Lauper

Pontoniere Brugg 5 5:06.7 + 1:09.1 36.7

29 Beat Gehrig
Beat Keller

NC Zürich 15 5:06.7 + 1:09.1 36.7

31 Heinrich Bruhin
Brian Sparks

LC Zürich 0 5:11.3 + 1:13.7 33.3

32 Matthias Reidiger
Manuel Frei

Pontoniere Basel 0 5:16.1 + 1:18.5 29.8

33 Matthias Vetsch
Andreas Rothenberger

Pontoniere Buchs 5 5:24.7 + 1:27.1 23.4

34 Roger Dulinger
Urs Wüthrich

Pontoniere Aarburg 10 5:37.3 + 1:39.7 14.1

35 Franz Ellenberger
Patrick Schrag

AC Matte Bern 25 5:43.3 + 1:45.7 10.0

36 Pius Ineichen
Peter Lüscher

Pontoniere Brugg 0 5:49.3 + 1:51.7 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Frauen
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Luzia Zimmermann

Michèle Corminboeuf
WFV Birsfelden 0 4:27.1 80.0

2 * Alina Lüthi
Nadia Zumbrunn

WFV Muttenz 0 4:46.4 + 0:19.3 72.4

3 * Lena Zubler
Luana Callara

WFV Rupperswil 0 4:48.3 + 0:21.2 71.7

4 * Fabienne Koller (Doppelstart)
Noelia Schlecht

WSC Bremgarten 0 4:50.9 + 0:23.8 70.7

5 * Jeannette Liniger
Tamara Stöckli

Pontoniere Aarwangen 5 4:54.6 + 0:27.5 69.2

6 * Miriam Wietlisbach
Nadja Honegger

Pontoniere Bremgarten 0 4:57.3 + 0:30.2 68.1

7 * Anna Seiler
Stephanie Hulliger

AC Matte Bern 5 5:07.2 + 0:40.1 64.3

8 * Sabrina Müller
Noemi Schibler

WFV Horburg Basel
Fischer-Club Basel

15 5:12.4 + 0:45.3 62.2

9 * Fabienne Koller
Sarah Lehmann

WSC Bremgarten 0 5:17.8 + 0:50.7 60.1

10 * Sabine Sigrist
Jessica Moll

Pontoniere Wynau 0 5:21.7 + 0:54.6 58.6

11 Simone Luginbühl
Dominique Spinnler

AWS Birsfelden 0 5:23.2 + 0:56.1 58.0

12 Sarah Dössegger
Sara Bänziger

WFV Rupperswil 10 5:27.8 + 1:00.7 56.2

13 Raphaela Humbel
Irene Leutert (Doppelstart)

Pontoniere Ottenbach 10 5:29.1 + 1:02.0 55.7

14 Monika Frey
Claudia Frey

WFV Rupperswil 5 5:37.2 + 1:10.1 52.5

15 Anita Leutert
Nicole Betschart

Pontoniere Ottenbach 0 5:39.9 + 1:12.8 51.4

16 Saphira Bucher
Florina Meier

Pontoniere Aarwangen 0 5:43.5 + 1:16.4 50.0

17 Michèle Leutert
Irene Leutert

Pontoniere Ottenbach 5 5:46.0 + 1:18.9 49.0

18 Meret Jordi
Sandra Schmidli

AC Matte Bern 15 5:47.6 + 1:20.5 48.4

19 Salta Meier
Cynthia Eisenhut

Pontoniere Aarwangen 10 5:48.7 + 1:21.6 48.0

20 Melanie Trabert
Katja Knecht

LC Zürich 0 5:52.5 + 1:25.4 46.5
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Frauen
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
21 Simone Schwender

Melanie Schlögl
Pontoniere Mellingen 0 5:57.0 + 1:29.9 44.7

22 Daniela Heinis
Fabienne Ineichen

WFV Rhenania St. Johann 15 5:59.4 + 1:32.3 43.8

23 Ursina Landolt
Julia Zogg

LC Zürich 35 6:05.3 + 1:38.2 41.4

24 Chantal Kisseleff
Saskia Weyermann

Pontoniere Mellingen 30 6:05.4 + 1:38.3 41.4

25 Silvia Brönnimann
Iris Studer

Pontoniere Murgenthal 10 6:05.8 + 1:38.7 41.2

26 Joana Räber
Corinne Leutert

Pontoniere Ottenbach 10 6:06.6 + 1:39.5 40.9

27 Muriel Frei
Rahel Frei

Pontoniere Basel 15 6:06.9 + 1:39.8 40.8

28 Alina Höfer
Kathrin Kohler

Pontoniere Aarwangen 15 6:14.2 + 1:47.1 37.9

29 Lisa Alverado
Cècile Wälti

Pontoniere Aarburg 10 6:14.8 + 1:47.7 37.7

30 Cécile Mönch
Tanja Gränacher

Pontoniere Ligerz 15 6:15.0 + 1:47.9 37.6

31 Rahel Huber
Tanja Belser

WSC Bremgarten 15 7:39.2 + 3:12.1 10.0

32 Svenja Bakmeier
Johanna Menzel

LC Zürich 55 9:43.7 + 5:16.6 10.0

Simona Censori
Sarah Lehmann

Pontoniere Baden disqualifiziert 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Junioren
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Quirin Zimmermann

Hans Binder
NC Basel
Rhein-Club Basel 1883

0 4:10.4 80.0

2 * Noah Hollenstein
Tim Kurmann

WFV Ryburg Möhlin 0 4:18.6 + 0:08.2 75.8

3 * Moritz Mischol
Janis Waldmeier

WFV Freiheit Bern
WFV Muttenz

5 4:26.7 + 0:16.3 71.6

4 * Cyril Senn
Yves Vonhuben

WFV Rupperswil 0 4:36.5 + 0:26.1 66.6

5 * Jan Bracher
Marwin Wyden

Rhein-Club Basel 1883 5 4:37.8 + 0:27.4 65.9

6 * Nathan Steiner
Daniel Moser

AC Matte Bern 10 4:46.6 + 0:36.2 61.4

7 * Simon Hafner
Ramon Etter

Pontoniere Bremgarten 5 4:55.5 + 0:45.1 56.9

8 Willi Messer
Erik Schwarz

Pontoniere Brugg 15 5:05.4 + 0:55.0 51.8

9 Jeronimo Strub
Remo Wüthrich

Pontoniere Wynau 0 5:08.9 + 0:58.5 50.0

10 Sven Fleury
Linard Schmidlin

NC Basel
Rhein-Club Basel 1883

5 5:15.8 + 1:05.4 46.5

11 Joel Oertli
Janik Vogelsanger

Pontoniere Schaffhausen 30 5:17.7 + 1:07.3 45.5

12 Jan Spring
Samuel Friedli

Pontoniere Aarwangen 5 5:24.4 + 1:14.0 42.1

13 Florian Graf
Rafael Seitz

Pontoniere Mellingen 10 5:31.8 + 1:21.4 38.3

14 Alessio Bläsi
Michelle Di Maio

Rhein-Club Basel 1883 15 5:40.6 + 1:30.2 33.7

15 Naomi Pfyl
Nathan Göhl

Pontoniere Mellingen 30 6:14.8 + 2:04.4 16.2

16 Joshua Roos
Eric Grendelmeier

Pontoniere Aarburg 20 6:14.9 + 2:04.5 16.2

17 Lorenz Huber
Sven Schnegg

Pontoniere Schönenwerd-Gösgen0 6:20.7 + 2:10.3 13.2

18 Amadeo De Giuli
Ramon Zittel

Pontoniere Mellingen 15 6:59.9 + 2:49.5 10.0

Gabriel Pabst
Quentin Badan

Pontonniers de Bex aufgegeben 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Jungfahrer
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Moritz Schneider

Louis Binder
Rhein-Club Basel 1883 0 1:52.7 80.0

2 * Loris Meier
Simon Belser

WSC Bremgarten 0 1:59.2 + 0:06.5 74.5

3 * Mirco Balsiger
Nick Balsiger

Pontoniere Aarwangen 0 2:02.5 + 0:09.8 71.7

4 * Noah Graber
Lorena Krenger

Rhein-Club Basel 1883 0 2:03.5 + 0:10.8 70.8

5 * Noah Lauko
Andrej Saxer

LC Baden 0 2:04.0 + 0:11.3 70.4

6 * Timo Ferrari
Randy Filep

AWS Birsfelden 5 2:09.8 + 0:17.1 65.5

7 * Vanja Niedermann
Etienne Asté

LC Zürich 0 2:09.9 + 0:17.2 65.4

8 * Lion Wolf
Simon Heinz

WFV Ryburg Möhlin 5 2:13.6 + 0:20.9 62.2

9 * Eliane Koller
Lina Popp

WSC Bremgarten 0 2:16.1 + 0:23.4 60.1

10 * Vanja Niedermann (Doppelstart)
Emil Maja

LC Zürich 0 2:16.7 + 0:24.0 59.6

11 Leandro Horisberger
Fabian Manhart

WSC Bremgarten 0 2:18.0 + 0:25.3 58.5

12 Dominic Höfler
Leo Graf

Pontoniere Bremgarten 0 2:18.6 + 0:25.9 58.0

13 Naomi Gehrig
Emelie Fuchs

Pontoniere Bremgarten 0 2:19.4 + 0:26.7 57.3

14 Janic Maag
Lucie Wehrli

WFV Rupperswil 5 2:24.5 + 0:31.8 53.0

15 Vanessa Läng
Lea Steinacher

Pontoniere Brugg 5 2:28.0 + 0:35.3 50.0

16 Leon Neukom
Maxim Sciavilla

LC Zürich 15 2:28.7 + 0:36.0 49.4

17 Sil Moser
Sascha Stehli

Pontoniere Bremgarten 0 2:29.0 + 0:36.3 49.2

17 Benjamin Krattinger
Luis Schlienger

WFV Ryburg Möhlin 0 2:29.0 + 0:36.3 49.2

19 Robin Wyss
Joel Bräseck

Pontoniere Murgenthal 0 2:31.1 + 0:38.4 47.4

20 Simon Lerjen (Doppelstart)
Léon Soland

Pontoniere Olten 0 2:36.9 + 0:44.2 42.4
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Jungfahrer
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
21 Elias Bieri

Florian Friedli
Pontoniere Murgenthal 10 2:39.2 + 0:46.5 40.5

22 Sven Lüthi
Jonathan Woodtli

Pontoniere Olten 10 2:44.4 + 0:51.7 36.1

23 Iven Böhler
Devis Deppeler

Pontoniere Klingnau 5 2:58.6 + 1:05.9 24.0

24 Jeremia Roth
David Spörri

Pontoniere Brugg 15 3:16.7 + 1:24.0 10.0

25 Simon Lerjen
Julian Meier

Pontoniere Olten 15 3:17.9 + 1:25.2 10.0

26 Florine Brodbeck
Moritz Zeitz

WFV Rhenania St. Johann 0 3:20.6 + 1:27.9 10.0

27 Bjarnd Bruns
Alex Varga

WFV Freiheit Bern 10 3:26.3 + 1:33.6 10.0

28 Bernhard Kustner
Adrian Schläfli

Pontoniere Klingnau 20 3:41.1 + 1:48.4 10.0

29 Bruno Sivak
Leonie Häuselmann

WFV Horburg Basel 20 4:22.2 + 2:29.5 10.0

Jan Martin
Corinna Lützelschwab

WSC Bremgarten disqualifiziert 10.0

Luca Bieri
Alexander Eppler

Pontoniere Murgenthal aufgegeben 10.0
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Reuss Cup 

WSC Bremgarten 

25./26. Mai 2024 

 Rangliste

Schüler
Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschläge Zeit Diff. Punkte
1 * Patrick Koch

Martial Bütler
WSC Bremgarten 15 3:05.2 80.0

2 * Janic Maag
Gwen Wehrli

WFV Rupperswil 10 3:05.8 + 0:00.6 78.2

3 * Rico Martin
Dominik Rüegg

WSC Bremgarten 0 3:08.1 + 0:02.9 71.5

4 * Saverio Musto
Celeste Musto

WSC Bremgarten 15 3:12.2 + 0:07.0 59.4

5 Mia Ramseier
Lynn Steiner

Pontoniere Olten 10 3:15.4 + 0:10.2 50.0

6 Momoko Bollier
Sima Taubic

Rhein-Club Basel 1883 20 3:41.7 + 0:36.5 10.0

7 Timon Küng
Tobias Waldmeier

WFV Ryburg Möhlin 5 3:50.7 + 0:45.5 10.0

8 Viggo Haupt
Layla Haupt

WSC Bremgarten 35 4:09.5 + 1:04.3 10.0

9 Til Willuweit
Hannah suazo

WSC Bremgarten 30 4:26.2 + 1:21.0 10.0

10 Nathan Roth
Andri Grimm

Pontoniere Brugg 15 4:34.4 + 1:29.2 10.0
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